
MUNICÍPIO DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.461-86.545 ADRIANA CAMARA PEREIRA Deferido

0.461-86.979 ADRIANA LAGO Deferido

0.461-87.191 ALAN COSTA LIMA Deferido

0.461-87.092 ALCILENE CHAGAS CUTRIM Deferido

0.461-85.631 ALCIONE PEREIRA MOTA EVANGELISTA AIRES Deferido

0.461-85.560 ALDA FERNANDA CANTANHEDE MOTA Deferido

0.461-85.747 ALDERLAN GALVÃO MORAIS Deferido

0.461-84.111 ALEX DE CASTRO DA COSTA Deferido

0.461-86.956 ALEX MENDES DO NASCIMENTO Deferido

0.461-86.175 ALISON SILVA CAMPOS Deferido

0.461-85.078 ALMIR ELSON AMARAL Deferido

0.461-87.010 AMANDA REIS SANTOS Deferido

0.461-85.976 AMANDA SARAIVA MOREIRA DE LIMA Deferido

0.461-85.621 AMIZAEL BORGES DA SILVA Deferido

0.461-86.458 AMOS MADSON ABREU PENICHE Deferido

0.461-85.238 ANA BENEDITA MELO PEREIRA Deferido

0.461-86.546 ANA FLÁVIA DOS SANTOS SOUZA Deferido

0.461-86.575 ANA LOURDES SOUSA ABREU Deferido

0.461-84.441 ANA PAULA BARROSO GUIMARÃES Deferido

0.461-84.598 ANDRÉ LUIS BELFORT MONTEIRO DOS SANTOS Deferido

0.461-86.642 ANDREIA FERREIRA ALVES Deferido

0.461-86.224 ANDRESSA ARAUJO COSTA Deferido

0.461-85.314 ANTONIA ALMEIDA ARAUJO Deferido

0.461-84.980 ARLANDIA OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.461-86.723 BRENDA RAINARA COSTA Deferido

0.461-85.132 BRUNO TRINDADE RODRIGUES Deferido

0.461-85.236 CARLA PEREIRA SENA Deferido

0.461-86.091 CARLA ROBERTA CORRÊA TEIXEIRA Deferido

0.461-86.915 CARLEANE DA MOTA ABREU Deferido

0.461-85.097 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS Deferido

0.461-83.668 CARLOS DO NASCIMENTO PEREIRA AIRES JUNIOR Deferido

0.461-84.099 CAROLINA SILVA COSTA Deferido

0.461-85.551 CAROLINE RABELO COELHO Deferido

0.461-86.189 CLAUDIA REGINA CASTRO LOPES Deferido

0.461-84.079 CLAUDIANE CORREIA SOUSA Deferido

0.461-85.209 CUSTÓDIO CLOTILDE CARDOSO Deferido

0.461-87.028 DALIANE MENDONÇA Deferido

0.461-86.124 DANIEL DE CARVALHO LOPES Deferido

0.461-86.996 DANIELE SOUZA ALVES COSTA Deferido

0.461-85.177 DANIELSON PINHEIRO SILVA Deferido

0.461-84.785 DARLIEL DE SOUSA CARDOSO Deferido

0.461-84.089 DAYANE CUTRIM FERREIRA Deferido

0.461-84.406 DEBORA PEREIRA MORAIS Deferido
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0.461-85.713 DIEDSON MOREIRA SILVA Deferido

0.461-86.949 DILSON MARQUES SODRE Deferido

0.461-84.747 DUCIANE DOS SANTOS NUNES Deferido

0.461-87.136 EDILENE PEREIRA TRINDADE Deferido

0.461-84.321 ELAYNE SILVA VELOSO Deferido

0.461-86.005 ELEONILDE FREITAS NUNES Deferido

0.461-86.526 ELIDALVA MENDES SANTOS Deferido

0.461-86.705 ELIETE BIRINO DOS SANTOS Deferido

0.461-83.427 ELY SANDRO CARDOSO GUIMARÃES Deferido

0.461-87.182 ELYNNE DOURADO DOS SANTOS Deferido

0.461-85.345 ERICA SANTOS SERRA Deferido

0.461-86.283 ERIKA CHIRLEY CHAIB ARAÚJO Deferido

0.461-86.196 ERIQUE GALVÃO DE OLIVEIRA Deferido

0.461-86.021 ERLANE SARAIVA SILVA Deferido

0.461-84.584 EUDES FRANCISCO CRUZ E SILVA Deferido

0.461-85.224 FABIANA DE JESUS MARANHÃO DOS SANTOS Deferido

0.461-85.695 FABIANA DE JESUS SILVA CORREA Deferido

0.461-87.256 FABIANA SILVA SERRA Deferido

0.461-85.917 FABIANA SOUZA Deferido

0.461-83.546 FABIANO CORDEIRO SILVA Deferido

0.461-87.212 FABIO JUNIOR SILVA SANTOS Deferido

0.461-84.398 FRANCIEL TEIXEIRA MEDRADES Deferido

0.461-83.555 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES Deferido

0.461-84.657 FRANCILENE AGUIAR MATOS Deferido

0.461-86.437 FRANCIMEIRE DE JESUS ALVES Deferido

0.461-87.272 FRANCINEY FONSECA Deferido

0.461-84.802 FRANCISCO FERREIRA DE LIMA Deferido

0.461-84.329 FRANCISCO LIRA DE ARAÚJO Deferido

0.461-86.875 FRANCIVALDO SILVA SANTOS Deferido

0.461-85.402 GABRIEL VIEIRA BRITO Deferido

0.461-86.563 GEANE ABREU MENDES BRAGA Deferido

0.461-85.167 GEISA SANTOS PEREIRA Deferido

0.461-85.194 GEIZA MAYRA NUNES PEREIRA Deferido

0.461-86.182 GELCILENE SOUSA PEREIRA Deferido

0.461-84.517 GENILSON FONSECA FREITAS Deferido

0.461-84.539 GEOCLEBSON DA SILVA PEREIRA Deferido

0.461-86.679 GILMARIA LEMOS SERRA Deferido

0.461-87.158 GILZIANE SOUZA MOTA Deferido

0.461-85.369 GIZELDA DE OLIVEIRA ROZA SOUSA Deferido

0.461-85.704 GLEYCIANE ARAUJO DA SILVA Deferido

0.461-87.084 GREICIANE SERRA COSTA Deferido

0.461-84.994 GREIZIANY SOARES PAULINO OLIVEIRA Deferido

0.461-83.775 GUILHERME ANDRÉ PINHEIRO COSTA Deferido
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0.461-84.893 IARA ALICE DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

0.461-83.899 IARA SERGIO DA SILVA Deferido

0.461-86.139 INGRID CIBELE COSTA FURTADO Deferido

0.461-84.338 IVANILDA BRANDAO NOLASCO Deferido

0.461-84.116 JACILENE COSTA FERREIRA Deferido

0.461-84.328 JACKSON DIEGO FERREIRA SILVA Deferido

0.461-86.347 JACYLIA LAÍS FREITAS FRAZÃO Deferido

0.461-85.714 JANDEWALDO DA SILVA MOTTA Deferido

0.461-86.669 JAQUELINE ALVES DA SILVA Deferido

0.461-86.630 JESSIANE JACKELYNE PEREIRA ALVES Deferido

0.461-85.415 JESSICA BARBOSA DE OLIVEIRA Deferido

0.461-86.455 JOANA SERVULA SARAIVA PACHECO Deferido

0.461-83.451 JOAO CARLOS FERRAIS LOBATO Deferido

0.461-85.806 JOÃO CARLOS LIMA DA SILVA Deferido

0.461-86.254 JOÃO CARLOS SANTOS CARDOSO Deferido

0.461-85.985 JOCIELMA FERREIRA MEIRELES Deferido

0.461-85.070 JOCYARA ALINE DA COSTA PIMENTA Deferido

0.461-84.128 JOHN MICKAEL GASPAR VITAL Deferido

0.461-84.215 JORGIANE SILVA PENHA Deferido

0.461-84.732 JOSANE SILVA PENHA Deferido

0.461-87.137 JOSE CARLOS SOUSA TEIXEIRA JUNIOR Deferido

0.461-86.903 JOSE MANOEL DOURADO COSTA Deferido

0.461-87.087 JOSÉ RIBAMAR FERREIRA MENDES Deferido

0.461-85.534 JOSE RIBAMAR SANTOS NETO Deferido

0.461-84.797 JOSE RIBAMAR SERRA FERREIRA JUNIOR Deferido

0.461-83.748 JOSÉ TEODORO COSTA FERREIRA Deferido

0.461-87.045 JOSEANA MACHADO SILVA Deferido

0.461-83.817 JUCIVALDO PEREIRA PINTO JUNIOR Deferido

0.461-86.671 JULIANO OTÁVIO MOURA RODRIGUES Deferido

0.461-87.257 KAIQUE WARLEY NASCIMENTO ARRAIS Deferido

0.461-86.424 KARLENE FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

0.461-85.186 KASSIA CAROLINE MEIRELES FERREIRA Deferido

0.461-85.195 KEILA FERNANDA SANCHES LIMA Deferido

0.461-86.500 KEILA SANTOS COSTA Deferido

0.461-83.871 KELLE CRISTINA SILVA PENHA Deferido

0.461-84.817 KELLÍCIA ROCHA ARRAIS Deferido

0.461-85.139 KELLVIN NASCIMENTO ROCHA Deferido

0.461-84.665 KLEILSON AGUIAR DOS SANTOS Deferido

0.461-87.138 LARICE GONCALVES MENDES Deferido

0.461-86.882 LEANDRA CRISTINA ALMEIDA COSTA Deferido

0.461-85.749 LETICIA CIRQUEIRA MOREIRA Deferido

0.461-85.215 LUCAS OLIVEIRA SILVA Deferido

0.461-84.261 LUCIANA CUTRIM DIAS Deferido

Página 3 de 23



MUNICÍPIO DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO - MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.461-86.750 LUCIANE PAIVA PEREIRA Deferido

0.461-85.615 LUCIANE PEREIRA MOTA Deferido

0.461-87.041 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido

0.461-86.469 LUCIDALVA SERRA Deferido

0.461-85.073 LUCIVALDO PINTO RAPOSO Deferido

0.461-87.074 LUIS FERNANDO SILVA Deferido

0.461-87.115 LUZILENE DOS SANTOS FERREIRA Deferido

0.461-86.001 LUZIMAR SERRA PACHECO Deferido

0.461-86.652 MARA DALILA SILVA ALMEIDA Deferido

0.461-84.659 MARA MORANE MENDES GUIMARÃES Deferido

0.461-85.226 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

0.461-83.589 MARCELY SILVA ARAÚJO Deferido

0.461-85.475 MÁRCIA CRISTINA ALMEIDA COSTA Deferido

0.461-84.418 MARCIA CRISTINA TRINDADE AZEVEDO Deferido

0.461-83.997 MARCOS DAVI VIANA SERRA Deferido

0.461-85.960 MARIA BARBARA MADEIRA MENDONÇA SALES Deferido

0.461-84.153 MARIA DAS DORES VIEIRA DOS SANTOS Deferido

0.461-86.691 MARIA DELCI NOGUEIRA Deferido

0.461-85.716 MARIA DO SOCORRO MORAIS SOUSA Deferido

0.461-85.863 MARIA FRANCI ABREU SANTOS Deferido

0.461-85.040 MARIA ILDILENE DA SILVA Deferido

0.461-86.365 MARIA SÃO PEDRO ALVES Deferido

0.461-85.053 MARIA SOUSA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA Deferido

0.461-85.039 MARIANA MENDES Deferido

0.461-83.910 MARINETE PINTO CAMPELO Deferido

0.461-85.416 MAURICIO BANDEIRA SOUSA DOS SANTOS Deferido

0.461-87.026 MAYARA ALVES NASCIMENTO Deferido

0.461-85.110 MAYARA DALYNAJARA CAMPELO BORGES Deferido

0.461-83.525 MAYARA SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

0.461-85.778 MAYRLA DINIZ SOUSA Deferido

0.461-86.410 MESSIAS GALVAO ABREU Deferido

0.461-86.103 MICAELE AMORIM MACHADO Deferido

0.461-86.480 MIRIAM PEREIRA MARANHAO Deferido

0.461-86.592 MISTERDANIA SOUSA MENDES Deferido

0.461-86.284 MONICA CRISTINA SERRA FRAZAO Deferido

0.461-86.636 MOSANIEL ALVES AGUIAR Deferido

0.461-87.080 NAILTON SILVA COSTA Deferido

0.461-87.234 NALIANE ABREU ARAUJO Deferido

0.461-84.634 NATASHA KAREN GONÇALVES PINTO Deferido

0.461-84.834 NATIELE MENDONÇA MOTA Deferido

0.461-85.259 NATIENE MENDONÇA MOTA Deferido

0.461-84.510 NEILMA COSTA MENDES Deferido

0.461-87.146 NIELSON RODRIGUES CAMARA Deferido
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0.461-86.605 PATRICIA CAMPOS ABREU SILVA Deferido

0.461-83.705 PAULO ANSELMO MENDES Deferido

0.461-84.504 PAULO HENRIQUE DA SILVA CARNEIRO Deferido

0.461-87.269 POLIANA RODRIGUES AMORIM Deferido

0.461-85.183 RAFAEL DO ROSÁRIO PEREIRA Deferido

0.461-83.900 RAFAELA PINHEIRO DINIZ Deferido

0.461-86.613 RAIMUNDA FURTADO MENDANHA NETA Deferido

0.461-86.185 RAIMUNDO JOSÉ NUNES PEREIRA Deferido

0.461-86.266 RAYANDRA SANTOS PINTO Deferido

0.461-87.173 RAYLSON GONCALVES MENDES Deferido

0.461-85.028 RAYNO GOMES TEIXEIRA Deferido

0.461-86.965 RAYONES QUEIROZ DE SOUSA Deferido

0.461-85.032 REINALDO SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.461-85.287 RENATA AROUCHA SERRA Deferido

0.461-85.971 RENILDO TRINDADE FERREIRA Deferido

0.461-83.629 RICARDO PEREIRA PENHA Deferido

0.461-83.651 RONALD ALVES GONCALVES Deferido

0.461-87.096 RONALDO SERRA DOS ANJOS Deferido

0.461-85.388 RONILDE MORAIS PINHEIRO Deferido

0.461-86.655 RONISVON SILVA ALVES Deferido

0.461-84.324 RONNY BATISTA DE SOUSA Deferido

0.461-86.050 ROSEANE ANDRADE Deferido

0.461-86.168 ROSIANE FERREIRA MEIRELES Deferido

0.461-85.991 ROSILENE SANTOS LIMA Deferido

0.461-86.879 ROSINEIDE DA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

0.461-83.799 RUAN CHARLEN MENESES Deferido

0.461-87.270 SAFIRA  FERREIRA OLIVEIRA Deferido

0.461-86.333 SANDRA FRAZÃO DINIZ Deferido

0.461-86.384 SARA PINHEIRO FERREIRA Deferido

0.461-86.177 SEBASTIANA FERREIRA MEIRELES Deferido

0.461-86.804 SIANE COELHO SERRA Deferido

0.461-86.588 SILBERLAN FERREIRA SERRA Deferido

0.461-85.535 SILMARIA NUNES DE SOUSA Deferido

0.461-85.857 SILVIA REGIANE PEREIRA COSTA Deferido

0.461-83.636 STHEFANY BAHIA MARTINS FEITOSA Deferido

0.461-86.617 SUANE FERREIRA MENDES Deferido

0.461-84.173 SUELEM ABREU PIMENTA Deferido

0.461-86.582 TAMARA COSTA SILVA Deferido

0.461-87.228 TANIELLE DO ESPIRITO SANTO BATISTA Deferido

0.461-87.221 TANIMAIRA DO ESPIRITO SANTO BATISTA Deferido

0.461-86.607 TAYANY DE JESUS ABREU LEITE Deferido

0.461-86.762 TAYLANE COSTA FERREIRA ROCHA Deferido

0.461-86.372 THAYNA CUTRIM SANTOS Deferido
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0.461-86.953 THIAGO AMORIM MOREIRA CIRQUEIRA Deferido

0.461-85.933 THIALISSON SILVA MACHADO Deferido

0.461-83.450 THYEGO RÔMULO SILVA VELOSO Deferido

0.461-87.244 TIAGO BRITO DA SILVA Deferido

0.461-84.956 TIAGO DOS SANTOS MACEDO Deferido

0.461-84.350 TIAGO RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.461-85.726 VALÉRIA RAMOS LOURENÇO Deferido

0.461-85.350 VALTER SOARES Deferido

0.461-86.481 VANDINALVA DE JESUS COELHO CAMPOS Deferido

0.461-86.733 VANESSA DA SILVA LIMA Deferido

0.461-86.938 VANESSA DOURADO COSTA CIRQUEIRA Deferido

0.461-86.583 VANESSA RAQUEL DOS SANTOS Deferido

0.461-86.712 VILSON MORAIS SANTOS Deferido

0.461-83.831 WALIN MACIEL DUTRA Deferido

0.461-85.303 WANDSON SILVA SOUZA Deferido

0.461-85.646 WARLANDY JHAISON GOMES BRITO Deferido

0.461-84.903 WILLY KELVIN DOS ANJOS CANDEIRA Deferido

0.461-86.371 YANE CRISTINA MORAES SILVA Deferido

0.461-87.090 ADRIANE BORGES LINDOSO OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.571 ADRIANE DA PENHA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.461-85.133 ALDENORA COSTA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.058 ALDINEIA BRAZ DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.528 ALECSANDRA COSTA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.018 ALESSANDRA DE JESUS DOS SANTOS NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.616 ALESSANDRO DOS SANTOS MACEDO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-86.484 ALESSANDRO MADEIRA MORAES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.298 ALEX SILVA CHAVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-85.789 ALEXANDRE ARAÚJO DE MENESES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-84.472 AMANDA DA SILVA GALVÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-87.260 AMARILDO FERREIRA FONSECA MACHADO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.150 ANA CAROLINA ARAGÃO CARDOSO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.482 ANA CLÁUDIA CARDOSO Indeferido NIS inválido.

0.461-86.614 ANA CLAUDIA CUTRIM MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.967 ANA KAROLLYNE DINIZ SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.461-85.442 ANA MARIA ROCHA ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.163 ANA PAULA SANTOS LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.539 ANALINE DA RESSURREIÇÃO SANTOS CANTANHEDE

DA CONCEICAO

Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.069 ANDRÉ CARVALHO LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.595 ANDRESSA DE JESUS SANTOS RIBEIRO Indeferido NIS inválido.

0.461-85.057 ANDSON COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.135 ANTONIO CARLOS LEAL NUNES JUNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.458 ANTONIO MAELLES DOS SANTOS BRITO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.126 ANTONIO VINICIUS PINHEIRO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.597 AQUILES GARCES COSTA NETO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-84.246 ARIALDA SILVA CASTRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.461-85.467 ARLAN BARROS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.511 ARLETE COSTA ARAUJO Indeferido NIS inválido.

0.461-85.364 ARTHEMISA FREIRE DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.052 BARBARA MENDES CAMPOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.342 BEATRIZ CAMPOS COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.517 BENAIA COSTA ANDRADE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.555 BRENDA STEPHANNE DOS SANTOS FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.778 CACIA MARIA MORAES CUTRIM Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-87.177 CARLA BIANA GOMES BASTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.939 CARLIANE SANTOS DUARTE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.989 CARLOS ALEXANDRE DE CARVALHO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.979 CARLOS EDUARDO PEREIRA FREITAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.825 CARLOS MAGNO FIGUEIREDO FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.461-84.737 CARMEM CELY BARROSO CORRÊA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.409 CHARLENE SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.346 CHRISTEN DOS SANTOS ANDRADE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-85.051 CLAUDILENE DOS SANTOS MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.951 CLEBENILSON SANTOS CARNEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.764 CLEBSON SERRA GARCIA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.804 CLÉCIO ALVES DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.590 CLEIDIANE MENDONCA CUTRIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.703 CLEIDIMARA EVERTON COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-87.225 CLEMIDA COELHO SODRE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.326 CLENILDE GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.555 DANILO GOMES SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.288 DARIANE CAMPOS COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.745 DARLENAJARA COSTA LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.461-86.299 DARLENE DOS SANTOS MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.286 DAYANE MARIA PEREIRA DE ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.774 DEUZAMAR PENHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-87.243 DEUZELI TRINDADE PEREIRA ARAUJO Indeferido NIS inválido.

0.461-85.913 DIRACELMA CUTRIM SANTOS DUARTE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-83.402 DOUGLAS DOS SANTOS LOPES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.828 EDIJANE LINDOSO GARCIA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.047 EDNA LEA SERRA NUNES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.835 EDNAILDE FERREIRA PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.223 EDNEIA ASSENÇÃO PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.752 EDSON TRINDADE DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.821 EFSON DINIZ CASTRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.475 ELENILCE SILVA ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.645 ELIANA ASSUNÇÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.942 ELIANA CAMARA DOS SANTOS TEIXEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.461-84.147 ELIARA SILVA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.789 ELIELSON ALVES LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-87.018 ELISABETH SANTOS PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.383 ELISMARA COSTA SERRAO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.886 ELIZANDRA DE ARAÚJO CONCEIÇÃO FERNANDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-87.287 ELIZIETE FONSECA MELO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.640 ESTELIANE SILVA ALMEIDA FREIRE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-84.776 EUGENIA AIRES PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.794 EVANDRO BARBOSA FRANÇA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.812 EVELYN ADRIANY BAHIA MARTINS FEITOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.616 FERNANDA MENDONCA MOTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.945 FERNANDO ANTONIO LIMA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.395 FLAVIA DANIELE SERRA SÁ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.461-84.739 FLÁVIO FREITAS MATOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-87.263 FRANCILIA FONSECA ABREU Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.282 FRANCINETH CASTRO COSTA MORAIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.008 FREDERICO DOURADO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.903 GABRIEL SANTA ANA DOS SANTOS DA CUNHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.278 GEICIARA LIMA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.390 GENILDE MADEIRA FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.594 GERALDA DE JESUS RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.521 GERLIANE SALES COSTA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.049 GESSYARA PAIXÃO DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.510 GILMARA CMPOS ABREU Indeferido NIS inválido.

0.461-86.181 GILNA LUYZA COSTA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.950 GLECY KELLY FERREIRA CASTRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-84.162 GLEDSON CUTRIM SERRÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.567 GRACIELE FERREIRA SILVA RAPOSO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-84.933 GRACIELE SANTOS ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.248 GRACIMAR PEREIRA BRITO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.415 GRAZIELA SILVA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.360 HENRIQUE COSTA FIGUEIREDO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.461-85.125 IAN COSTA ABREU Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.633 IAN SILVA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.574 IASMIN MENDES DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.122 IMARCIA REGINA FERREIRA SOUSA CUTRIM Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-87.098 ISANILDA ALMEIDA MENDONÇA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.618 ISMAEL PESTANA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.517 ISRAEL SILVA DIAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-85.235 IVANARA MELONIO SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.702 IZANDRO SANTOS NASCIMENTO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.461-86.273 JACIELIO DE JESUS COSTA JANSEN Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.036 JACILENE CHAGAS CUTRIM COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-86.159 JACILENE PINTO GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.903 JACIRENE DE FÁTIMA RODRIGUES SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.110 JAQUELINE SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.954 JEAN EDEZIO MORAES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.461 JEANE PEREIRA SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.215 JERRY ADRIANO CUTRIM LIMA Indeferido NIS inválido.

0.461-86.514 JOÃO CANTANHEDE FILHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.073 JOATAN MORAES DA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-83.419 JOEL BORGES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-85.895 JOELMA DE JESUS OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-84.888 JOELMA MUNIZ GOMES LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.003 JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.853 JOICE CONCEIÇÃO DE CARVALHO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.261 JOILMA DE JESUS CARVALHO MIRANDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-87.264 JORBERTH ABREU SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.523 JORGE LEANDRO PIRES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.821 JOSE CARLOS ALVES MENDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.152 JOSE CARLOS LOPES MAGALHAES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-86.325 JOSELIA ANDRADE PINTO CAMARA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.931 JOSELIA MARANHAO SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.532 JOSELINA ROCHA AROUCHE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.763 JOSINALVA CAMPOS SERRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.606 JOSITELMA SILVA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.081 JOSSIVALDO CANTANHEDE DE ARAÚJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.241 JOZIANA CRISTINA COSTA LEITE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.418 JUCINEIRE TRINDADE AZEVEDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.718 JULIAN RODRIGUES SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.461-86.664 JULIENE GALVÃO PINTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.405 JULIETH GALVAO AROUCHE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.609 JUSENILDE SANTOS DE ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.741 KARLA AGDA BOTELHO MOTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-85.699 KARUANNA  GOMES TEIXEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.505 KEILA CRISTINA MORAES CIDREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-83.443 KELIENE RIBEIRO MENEZES FERREIRA Indeferido NIS inválido.

0.461-86.653 KERLISON DOS SANTOS RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.852 LARISSA DOURADO COSTA MENDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.471 LEIDIANE SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.520 LEILIANE GOMES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.064 LETÍCIA ABREU PIMENTA Indeferido NIS inválido.

0.461-83.592 LIAKÉSIA MUNIZ SANTANA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.779 LILIANE PEREIRA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.625 LINALDO DE JESUS GOMES SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.555 LINDALVA GONÇALVES PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-85.892 LUANE RODRIGUES SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.233 LUCAS LINDOSO AMARAL Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.198 LUCIANA SILVA SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.779 LUCIANE ARAUJO DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.261 LUCIANE BRITO VIEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.609 LUCIANO GEORGE DE ABREU COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.911 LUCILEIA PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.397 LUCINALVA SERRA CUTRIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.809 LUCINETE SANTOS FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.690 LUCIRENE DOS ANJOS FROES Indeferido NIS inválido.

0.461-85.026 LUIS CARLOS PINHEIRO CARDOSO Indeferido NIS inválido.

0.461-85.994 LUZIANA FERREIRA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.083 LUZIANE SOUSA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.543 LUZIENE PEREIRA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.208 MAIKERLISON COSTA SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-85.128 MÁRCIA ANNYELLY RAMALHO LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.981 MARCOS ANDRE COSTA SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.461-85.116 MARCOS ANDRÉ SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.620 MARIA AURINEIDE COSTA FREITAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.447 MARIA BENEDITA ALMEIDA FIGUEIREDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.089 MARIA CÉLIA TRINDADE TORRES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.015 MARIA DA CONCEIÇÃO MACHADO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.997 MARIA DO ROSARIO MENDONÇA ALVES Indeferido NIS inválido.

0.461-85.901 MARIA JOSE PIRES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.924 MARIA SANTANA CROVER ARAUCHE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.681 MARIA VERÔNICA SERRA GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.721 MARIANE MADEIRA MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.654 MATEUS DA SILVA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.924 MATEUS PEREIRA SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.318 MATEUS PIRES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-85.824 MATHEUS PINHEIRO CANTANHEDE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.895 MAYARA CUTRIM SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.059 MAYRA SANTOS MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.284 MICHELY SOARES OLIVEIRA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-84.055 MILENA FREITAS SERRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.161 MILENA HELENA MENDES CORRÊA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.820 MÔNICA PEREIRA SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.547 MYLENNA MACHADO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.264 NATALIA SERRA MATOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.988 NATHYELE MENDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.499 NAYANA PEREIRA PENHA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.461-86.944 NAYRA PEREIRA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.011 NELZIENE CUTRIM PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.049 NELZIMAR CUTRIM PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.628 NILTON CESAR PIMENTA JUNIOR Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-85.094 PATRICIA MARTINS COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.306 PEDRO FELIPE CUNHA GONÇALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.220 RAFAEL COSTA ARAUJO Indeferido NIS inválido.

0.461-84.906 RAFAEL FREITAS SERRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.461-87.187 RAFAELA DE CASSIA PEREIRA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.039 RAIANY GABRIELE MACAU DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.461-86.729 RAISSA SILVA SERRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.026 RAMONE ARAUJO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.138 RAYANE AMORIM DA SILVA DE MENEZES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.083 RAYANNE STTEFANE DINIZ CARNEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.748 REGIANETRINDADE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.363 RENATA COSTA DINIZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-86.094 RENATA DE OLIVEIRA SOBREIRA Indeferido NIS inválido.

0.461-86.985 RITA DE CASSIA PIRES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.486 ROBSON DOS SANTOS  BARBOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-85.206 RONILDO SERRA DOS ANJOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-84.917 RONNY ADRIANO BARROS MEIRELES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.670 ROSA MARREIROS DE SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.222 ROSEANA SANTOS NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.770 ROSEMARY DA CRUZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.666 ROSENILTON PIRES COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.542 ROSINETE AIRES CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.164 SAMARA LIMA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-83.963 SAMUEL CARVALHO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.570 SELMA DE FÁTIMA ANDRADE GOMES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.734 SHEILA CRISTINA DE JESUS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-83.415 SILMARA GALVÃO CUTRIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.043 SÍLVIA DIAS COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.461-85.790 SILVIA HELENA NOGUEIRA ANDRADE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.245 TAÍS MEIRELES DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.037 TAISE RODRIGUES CHAVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.413 TALIANE PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.618 TAMIRES SERRA MATOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.479 TATIANE MADEIRA MORAES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.530 THAIS RAQUEL AROUCHE PACHECO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-84.775 THAIS THAMARIA NOGUEIRA PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.856 THALIA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.268 THALISMÁRIA MEIRELES DINIZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.137 THALYSON MIQUEIAS PESTANA FERREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.755 THAMIRES CUTRIM BARROS Indeferido NIS inválido.

0.461-84.965 THAMIRES SANTOS BARBOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.819 VADEDECI PINHEIRO COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.461-84.462 VALDIZA ALENCAR ARAÚJO MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.401 VALMEIRES SEGUNDO RIBEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.046 VALTIANE SANTOS LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.589 VANEIDE DOURADO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.067 VINICIUS ALVES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-86.569 WEDSON GARCIA ABREU Indeferido NIS inválido.

0.461-86.783 WELLINGTON COSTA FERREIRA COELHO SERRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-85.112 WELLINGTON SERRA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.566 WERIK CHAGAS SERRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.461-84.006 WESLANDIA ALVES SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-87.237 YASMIM SODRE COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.461-85.938 YRLA PATRÍCIA DA SILVA MOURA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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